57, II, da Lei Federal 

Nº 8.666/93. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PULICA – SMSP. 

Programa de Atividade: 06.182.5000.2104.0000 

Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 

Fonte de Recursos: Recursos próprios 

Valor Estimado: R$ 25.280,00 (vinte e cinco mil duzentos e oitenta 

reais). 

VIGÊNCIA do 1° TERMO ADITIVO ao CONTRATO Nº 085/2024: 

De 90 (noventa) dias contados a partir da data de 10/10/2025. 

DATA da ASSINATURA: 10/10/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:04FB5395 

GABINETE DO PREFEITO